
Н АВЧ АЛ ЬНО- В И X О В Н И Й КО М П Л ЕКС 

«РОЗДОЛ Ь Н Е Н СЬ К И Й ЗА ГАЛ Ь Н ООС ВІТНІЙ ПАВ Ч А Л Ь Н И Й 

ЗАКЛАД І-ІП СТУПЕНІВ-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

КАЛАНЧАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

Про створення безпечних 

умов організації освітнього процесу 

в Роздольненському НВК 

у 2021/2022 навчальному році

На виконання постанови МОЗ України від 26.08.2021 № 09 

затверджено Протиепідемічні заходи у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку з поширенням короновірусної хвороби (СОУГО-19),

НАКАЗУЮ:

1. Директору НВК ввести в дію та дотримуватися алгоритму дій керівника 

ЗЗСО у разі виявлення у здобувана освіти та/або працівника ЗЗСО ознак 

гострої респіраторної хвороби ( алгоритм дій додасться).

2.Контпашь=ай-виконанням даного наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

25 серпня 2021 року № 127

І.Б.Замма


